
Samostatně stojící vila na prodej v La Campana, Marbella 995 000 €
Reference: R4770493  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 100m  Build Size: 300m  Terrace: 53m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Campana

Nejlevnější zrekonstruovaná vila s vlastním bazénem jen 7 minut jízdy od Puerto Banus! 
Nachází se v oblasti Nueva Andalucia / La Campana, obklopené golfovými hřišti. 
Tato vila, renovovaná podle vysokých standardů, nabízí světlý a prostorný obývací a jídelní prostor s otevřenou
kuchyní, vše vede na krytou terasu orientovanou na jih a s výhledem na soukromou zahradu a bazén. 
V hlavním patře se dále nachází jedna ložnice/kancelář a toaleta/sprcha pro hosty. 
V patře se nachází hlavní ložnice s vlastní koupelnou se vstupem na sluneční terasu a další koupelna a velká ložnice,
kterou lze proměnit ve dvě menší. 
Suterén byl přestavěn na filmový sál, velkou ložnici a soukromou tělocvičnu. 
Tato nemovitost je perfektním domovem nebo rekreačním domem, ale je také fantas@ckou nabídkou pro investory,
protože má LPO, což usnadňuje krátkodobý pronájem s neuvěřitelnou návratností investic. 
Příležitost, kterou si nesmíte nechat ujít.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pokoj 
Poblíž kostela 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Campana, Marbella
	995 000 €
	Costa del Sol, La Campana
	Features:


